
Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 18 решения Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 

08.11.2019 № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Уинском муниципальном округе Пермского края» (в ред. от 23.01.2020 №55, 

28.05.2020 №127, от 23.07.2020 №153, от 22.10.2020 №173, от 25.11.2021 №286,  

от 24.11.2022 №369, от 22.06.2023 №411), администрация Уинского 

муниципального округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края от 24.03.2020 №259-01-03-54 «Об утверждении 

Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации Уинского муниципального округа Пермского 

края»следующее изменение: 

1.1. в пункте 1.2.слова «и не может превышать 3 процентов от общего 

объема расходов» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края 

(www.uinsk.ru). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Уинского 

муниципального округа Хомякову Л.А. 

 

Глава муниципального округа - 

глава администрации Уинского 

муниципального округа                                                                        А.Н. Зелёнкин 

О внесении изменения в постановление 

администрации Уинского 

муниципального округа Пермского края 

от 24.03.2020 №259-01-03-54 «Об 

утверждении Положения о порядке 

использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации 

Уинского муниципального округа 

Пермского края» 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-182 от 23.06.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.06.2023 10:12

http://www.uinsk.ru/

	1

